
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 stycznia 2026 r. 

Poz. 17 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeglądu wydatków 

Na podstawie art. 175f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie przeglądu wydatków (Dz. U. poz. 766) wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Minister Finansów przedstawia Radzie Ministrów plan przeglądu wydatków.”; 

2) w § 7 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Minister Finansów informuje Radę Ministrów o stanie wdrożenia propozycji zmian.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2026-01-08T13:24:43+0000
	Monika Salamończyk




